

Årsredovisning

för

ALMER KONSULT AB

Org.nr. 556417-8902

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Claes Almér, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för ALMER KONSULT AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård, ekonomi samt fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Laholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret, i februari, förvärvades bolaget av ny ägare.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	68	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1	-63	-27	-38	-30
Soliditet (%)	27	100	98	82	96

Kommentar till flerårsöversikt

Tidigare års verksamhet har varit begränsad.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat och bolaget har förvärvats av ny ägare, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-21 379	-63 348	15 274
Balanseras i ny räkning	0	-63 348	63 348	0
Årets resultat	0	0	783	783
Belopp vid årets utgång	100 000	-84 726	783	16 056

Kommentar till förändringar i eget kapital

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 258 948 kr (258 948 kr).

Bolagets egna kapital understeg vid räkenskapsårets utgång hälften av det registrerade aktiekapitalet. Efter balansdagen har åtgärder vidtagits för att återställa det egna kapitalet.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-84 726
Årets resultat	783
Summa	-83 944

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-83 944
Summa	-83 944

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 263	-1
Övriga rörelseintäkter		3 799	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		72 062	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 205	0
Övriga externa kostnader		-55 934	-63 350
Personalkostnader		-2 772	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-369	0
Summa rörelsekostnader		-71 280	-63 350
Rörelseresultat		782	-63 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	3
Summa finansiella poster		1	3
Resultat efter finansiella poster		783	-63 348
Resultat före skatt		783	-63 348
Årets resultat		783	-63 348

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		21 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 750	0
Summa anläggningstillgångar		21 750	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 063	0
Övriga fordringar		5	1 766
Summa kortfristiga fordringar		24 068	1 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 535	13 508
Summa kassa och bank		14 535	13 508
Summa omsättningstillgångar		38 602	15 274
SUMMA TILLGÅNGAR		60 352	15 274

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-84 726	-21 379
Årets resultat		783	-63 348
Summa fritt eget kapital		-83 944	-84 726
Summa eget kapital		16 056	15 274
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		44 296	0
Summa kortfristiga skulder		44 296	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 352	15 274

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Byggnader		
Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Maskin	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Typ av tillgång	Procent	År

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

laholm

Staffan Claes Almér

Styrelseledamot

2026-01-30

Jeshni Amblum-Almér

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

2026-01-30